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Måndag–fredag506

Karolinska sjukhuset–Ör–Hallonbergen506

  Noter
 d Endast helgfri lördag.

Tåganslutning
Efter kl 12.00  anslutning till pendeltåg mot 
Kungsängen/Bålsta vid Sundbybergs station.

Giltighetstid 
9 december 2018 – 20 juni 2019 
19 augusti – 14 december 2019

Karolinska sjukhuset norra 
Solna centrum
Sundbybergs station
Hallonbergen (Örsvängen)
Hallonbergen

04.59
05.04

05.14
05.19

05.29
05.34

05.42
05.48

05.33
05.39
05.47
05.53
06.02

05.47
05.53
06.01
06.08
06.17

06.01
06.08
06.16
06.23
06.32

06.16
06.25
06.32
06.39
06.48

06.32
06.39
06.47
06.54
07.04

06.44
06.51
07.00
07.08
07.18

06.55
07.04
07.13
07.25
07.32

07.10
07.18
07.27
07.36
07.46

07.21
07.30
07.40
07.49
08.00

07.36
07.45
07.56
08.06
08.16

07.52
08.01
08.12
08.21
08.31

08.08
08.17
08.28
08.37
08.47

Karolinska sjukhuset norra 
Solna centrum
Sundbybergs station
Hallonbergen (Örsvängen)
Hallonbergen

08.24
08.32
08.43
08.52
09.02

08.39
08.47
08.57
09.06
09.16

08.54
09.02
09.12
09.21
09.31

09.09
09.17
09.26
09.35
09.44

09.24
09.32
09.41
09.50
09.59

09.39
09.47
09.56
10.05
10.14

09.54
10.02
10.11
10.20
10.29

10.09
10.17
10.26
10.35
10.44

10.23
10.31
10.41
10.50
10.59

10.37
10.45
10.55
11.04
11.14

10.52
11.00
11.10
11.19
11.30

11.06
11.14
11.25
11.34
11.45

11.21
11.29
11.40
11.49
12.00

11.33
11.41
11.52
12.01
12.12

11.45
11.53
12.04
12.13
12.24

11.59
12.07
12.18
12.27
12.38
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Fortsättning Karolinska sjukhuset–Ör–Hallonbergen

Måndag–fredag, fortsättning506

Karolinska sjukhuset norra 
Solna centrum
Sundbybergs station
Hallonbergen (Örsvängen)
Hallonbergen

12.14
12.22
12.33
12.42
12.53

12.29
12.37
12.48
12.57
13.08

12.45
12.53
13.03
13.12
13.23

13.00
13.08
13.18
13.27
13.38

13.15
13.23
13.33
13.42
13.53

13.30
13.38
13.48
13.57
14.08

13.44
13.53
14.03
14.12
14.23

13.59
14.08
14.18
14.27
14.38

14.14
14.23
14.33
14.42
14.53

14.29
14.38
14.48
14.58
15.09

14.44
14.53
15.03
15.13
15.24

14.59
15.08
15.18
15.28
15.39

15.14
15.23
15.34
15.44
15.56

15.29
15.38
15.49
15.59
16.11

15.41
15.52
16.05
16.15
16.26

15.51
16.03
16.19
16.29
16.40

Karolinska sjukhuset norra 
Solna centrum
Sundbybergs station
Hallonbergen (Örsvängen)
Hallonbergen

16.07
16.19
16.36
16.46
16.57

16.23
16.34
16.47
16.57
17.07

16.39
16.49
17.00
17.09
17.20

16.55
17.05
17.18
17.27
17.38

17.11
17.21
17.32
17.42
17.53

17.27
17.36
17.46
17.55
18.06

17.43
17.52
18.02
18.11
18.22

17.59
18.08
18.18
18.27
18.36

18.14
18.23
18.33
18.42
18.51

18.29
18.38
18.48
18.57
19.06

18.45
18.53
19.02
19.11
19.21

19.00
19.08
19.18
19.26
19.35

19.15
19.23
19.33
19.41
19.50

19.30
19.38
19.48
19.56
20.05

19.46
19.54
20.03
20.11
20.20

20.01
20.09
20.18
20.26
20.35

Karolinska sjukhuset norra 
Solna centrum
Sundbybergs station
Hallonbergen (Örsvängen)
Hallonbergen

20.33
20.40
20.48
20.56
21.05

21.02
21.09
21.17
21.25
21.34

21.32
21.39
21.47
21.55
22.03

22.03
22.09
22.17
22.25
22.33

22.34
22.40
22.47
22.55
23.03

23.04
23.10
23.17
23.25
23.33

23.34
23.40
23.47
23.54
00.02

00.04
00.10
00.17
00.24
00.32
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Fortsättning Karolinska sjukhuset–Ör–Hallonbergen

506

Karolinska sjukhuset norra 
Solna centrum
Sundbybergs station
Hallonbergen (Örsvängen)
Hallonbergen

05.44
05.49

06.15
06.22
06.29
06.38
06.44

06.47
06.54
07.01
07.11
07.17

07.17
07.24
07.31
07.41
07.47

07.47
07.54
08.01
08.11
08.17

08.17
08.24
08.31
08.41
08.47

08.44
08.51
08.58
09.08
09.14

09.13
09.21
09.28
09.39
09.45

09.40
09.48
09.55
10.06
10.12

10.09
10.17
10.25
10.36
10.42

10.37
10.46
10.55
11.06
11.12

11.07
11.16
11.25
11.36
11.42

11.29
11.39
11.48
11.59
12.05

11.59
12.09
12.18
12.29
12.36

12.29
12.39
12.48
12.59
13.06

12.59
13.09
13.18
13.29
13.36

Lördag, söndag och helgdag

Karolinska sjukhuset norra 
Solna centrum
Sundbybergs station
Hallonbergen (Örsvängen)
Hallonbergen

13.29
13.39
13.48
13.59
14.06

13.59
14.09
14.18
14.29
14.36

14.29
14.39
14.48
14.59
15.05

14.59
15.09
15.18
15.29
15.35

15.29
15.39
15.48
15.59
16.05

15.59
16.09
16.18
16.29
16.35

16.29
16.39
16.48
16.59
17.05

17.00
17.09
17.18
17.28
17.34

17.30
17.39
17.48
17.58
18.04

18.00
18.09
18.18
18.28
18.34

18.32
18.40
18.48
18.58
19.04

19.03
19.11
19.18
19.28
19.34

19.33
19.41
19.48
19.58
20.04

20.03
20.11
20.18
20.27
20.33

20.33
20.41
20.48
20.57
21.03

21.03
21.11
21.18
21.26
21.32

Karolinska sjukhuset norra 
Solna centrum
Sundbybergs station
Hallonbergen (Örsvängen)
Hallonbergen

21.33
21.41
21.48
21.56
22.02

22.03
22.11
22.18
22.26
22.32

22.33
22.41
22.48
22.56
23.02

23.03
23.11
23.18
23.26
23.32

23.34
23.41
23.48
23.56
00.02

00.04
00.11
00.18
00.26
00.32
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Måndag–fredag506

Hallonbergen–Karolinska sjukhuset506

Tåganslutning
Före kl 12.00 anslutning från pendeltåg från 
Kungsängen/Bålsta vid Sundbybergs station.  

Giltighetstid 
9 december 2018 – 20 juni 2019 
19 augusti – 14 december 2019

Hallonbergen
Sundbybergs station
Solna centrum
Karolinska sjukhuset norra

05.04
05.12
05.19
05.28

05.19
05.27
05.34
05.43

05.34
05.42
05.49
05.58

05.48
05.57
06.04
06.14

06.04
06.12
06.18
06.31

06.19
06.27
06.34
06.47

06.33
06.42
06.49
07.02

06.48
06.57
07.04
07.17

07.04
07.13
07.20
07.34

07.18
07.27
07.35
07.49

07.32
07.42
07.51
08.05

07.47
07.57
08.06
08.20

08.01
08.12
08.21
08.36

08.17
08.27
08.36
08.51

08.33
08.42
08.51
09.05

08.48
08.57
09.05
09.18

Hallonbergen
Sundbybergs station
Solna centrum
Karolinska sjukhuset norra

09.03
09.12
09.20
09.32

09.18
09.27
09.35
09.47

09.33
09.42
09.50
10.02

09.48
09.57
10.05
10.17

10.03
10.12
10.20
10.32

10.18
10.27
10.35
10.47

10.33
10.42
10.49
11.03

10.48
10.57
11.04
11.18

11.03
11.12
11.19
11.33

11.18
11.27
11.34
11.48

11.32
11.42
11.50
12.03

11.48
11.57
12.05
12.17

12.01
12.11
12.19
12.32

12.13
12.23
12.31
13.44

12.26
12.36
12.44
12.57

12.41
12.51
12.59
13.12

Hallonbergen
Sundbybergs station
Solna centrum
Karolinska sjukhuset norra

12.56
13.06
13.14
13.27

13.11
13.20
13.28
13.41

13.26
13.35
13.43
13.56

13.41
13.50
13.58
14.11

13.56
14.05
14.13
14.26

14.11
14.20
14.28
14.41

14.26
14.35
14.43
14.56

14.40
14.49
14.57
15.11

14.54
15.03
15.11
15.25

15.11
15.21
15.29
15.44

15.26
15.36
15.44
15.59

15.41
15.51
15.59
16.15

15.57
16.07
16.16
16.32

16.12
16.22
16.31
16.47

16.27
16.37
16.46
17.00

16.43
16.53
17.02
17.16
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Fortsättning Hallonbergen–Karolinska sjukhuset

Måndag–fredag, fortsättning506

506 Lördag, söndag och helgdag

Hallonbergen
Sundbybergs station
Solna centrum
Karolinska sjukhuset norra

16.58
17.08
17.17
17.31

17.13
17.23
17.31
17.45

17.27
17.37
17.45
17.58

17.42
17.52
17.59
18.12

17.56
18.05
18.12
18.25

18.11
18.20
18.27
18.40

18.26
18.35
18.42
18.54

18.39
18.48
18.55
19.07

18.54
19.03
19.10
19.22

19.09
19.18
19.24
19.35

19.24
19.33
19.39
19.49

19.39
19.48
19.54
20.04

19.53
20.02
20.08
20.18

20.08
20.17
20.23
20.33

20.20
20.29
20.35
20.45

20.36
20.44
20.50
21.00

Hallonbergen
Sundbybergs station
Solna centrum
Karolinska sjukhuset norra

05.49
05.56
06.02
06.11

06.19
06.27
06.33
06.42

06.49
06.57
07.03
07.12

07.19
07.27
07.33
07.42

07.49
07.57
08.03
08.12

08.19
08.27
08.33
08.42

08.49
08.57
09.03
09.12

09.18
09.26
09.33
09.43

09.47
09.56
10.03
10.13

10.17
10.26
10.34
10.44

10.47
10.56
11.04
11.14

11.17
11.26
11.34
11.45

11.47
11.56
12.05
12.16

12.07
12.16
12.25
12.36

12.37
12.47
12.56
13.07

13.07
13.17
13.26
13.37

Hallonbergen
Sundbybergs station
Solna centrum
Karolinska sjukhuset norra

13.37
13.47
13.56
14.07

14.07
14.17
14.26
14.37

14.38
14.47
14.56
15.07

15.08
15.17
15.26
15.37

15.38
15.47
15.56
16.07

16.08
16.17
16.26
16.37

16.38
16.47
16.56
17.07

17.08
17.17
17.26
17.36

17.38
17.47
17.55
18.05

18.08
18.17
18.25
18.35

18.38
18.47
18.55
19.05

19.08
19.17
19.25
19.35

19.39
19.47
19.55
20.05

20.09
20.17
20.25
20.35

20.35
20.43
20.50
21.00

21.05
21.13
21.20
21.30

Hallonbergen
Sundbybergs station
Solna centrum
Karolinska sjukhuset norra

21.06
21.14
21.20
21.30

21.37
21.45
21.50
22.00

22.06
22.14
22.19
22.29

22.36
22.44
22.49
22.59

23.06
23.14
23.19
23.28

23.36
23.44
23.49
23.58

00.05
00.13
00.18
00.27
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Fortsättning Hallonbergen–Karolinska sjukhuset

506 Lördag, söndag och helgdag, fortsättning

Hallonbergen
Sundbybergs station
Solna centrum
Karolinska sjukhuset norra

21.34
21.41
21.48
21.58

22.04
22.11
22.18
22.28

22.34
22.41
22.47
22.57

23.04
23.11
23.17
23.27

23.34
23.41
23.47
23.57

00.04
00.11
00.17
00.27
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Karolinska sjukhuset norra
Karolinska vägen 
Industrivägen
Albydal
Klippgatan
Huvudsta torg
Solna centrum
Vireberg
Solna Business Park
Sundbybergs station
Stationsgatan
Sundbybergs skola
Vegagatan
Eliegatan
Lötsjön
Hallonbergen (Örsvängen)
Logdansplan 
Kavaljersbacken  
Mamsellstigen 
Hallonbergen

Hallonbergen
Lötsjön
Eliegatan
Vegagatan
Sundbybergs skola
Esplanaden
Sundbybergs station
Solna Business Park
Vireberg
Solna centrum
Huvudsta torg
Klippgatan
Albydal
Industrivägen
Prostvägen
Karolinska sjukhuset norra

Hållplatser linje 506
Karolinska sjukhuset–Ör–Hallonbergen

Hållplatser linje 506
Hallonbergen–Karolinska sjukhuset


